
UCHWAŁA NR XXII/73/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  442 385 zł do kwoty 272 711 130 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   442 385 zł do kwoty 300 550 825 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80739532-4F4A-4E76-BC7A-D0A59947BDCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXII/73/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 442 385 zł do kwoty 272 711 130 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 961 821  121 207 1 083 028 
801 80195 2120 631 400  200 000 831 400 
852 85203 2110 1 090 924  121 178 1 212 102 

Razem  0 442 385  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 442 385 zł do kwoty 300 550 825 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 1 081 200  150 000 1 231 200 

  4270 9 304 555 260 000  9 044 555 
  4300 2 453 000  110 000 2 563 000 
  6050 29 165 845 16 500 16 500 29 165 845 

750 75020 4170 492 000 16 000  476 000 
  4430 164 000 29 605  134 395 
  6060 82 920 33 395  49 525 
 75095 4210 1 743 971  200 000 1 943 971 
  4260 161 000 21 000  140 000 
  6050 100 000 100 000  0 

754 75411 4010 76 657  5 000 81 657 
  4020 156 018  10 000 166 018 
  4050 6 055 136 301 678  5 753 458 
  4060 343 678  141 678 485 356 
  4070 410 876 15 000  395 876 
  4180 1 373 627  160 000 1 533 627 

801 80102 4260 167 105 5 530  161 575 
  4280 6 100  500 6 600 
  4350 34 904  5 176 40 080 
  4440 491 250  39 906 531 156 
  4700 5 500  1 000 6 500 
  4750 21 000  2 000 23 000 
  4790 8 119 205 129 701  7 989 504 
  4850 6 352  1 000 7 352 
 80105 4280 1 200  330 1 530 
  4300 21 500  3 000 24 500 
  4700 1 000  700 1 700 
 80115 3020 524 265  1 000 525 265 
  4171 35 990  250 36 240 
  4210 424 104 8 800  415 304 
  4300 502 013 1 000  501 013 
  4301 999 315 250  999 065 
  4350 127 871  20 562 148 433 

Razem  938 459 868 602  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80739532-4F4A-4E76-BC7A-D0A59947BDCC. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  938 459 868 602  
801 80115 4410 23 890  1 000 24 890 

  4700 47 162  8 800 55 962 
  4710 66 664  6 000 72 664 
  4750 171 335  17 535 188 870 
  4790 24 374 499 7 000  24 367 499 
 80117 4210 254 968 5 472  249 496 
  4240 55 313  5 200 60 513 
  4300 505 215  272 505 487 
  4350 92 650  28 516 121 166 
 80120 4350 8 631  15 988 24 619 
  4750 111 196  12 000 123 196 
 80134 4110 35 729  4 300 40 029 
  4120 3 699  600 4 299 
  4440 15 819  4 696 20 515 
  4790 141 223  22 100 163 323 
 80144 4110 309 022  4 500 313 522 
  4440 72 193  6 399 78 592 
  4790 1 331 474  47 200 1 378 674 
 80195 4300 651 400  200 000 851 400 

852 85203 4010 970 317  102 340 1 072 657 
  4110 174 398  24 270 198 668 
  4120 19 230  2 968 22 198 
  4170 45 114 8 400  36 714 
  4220 18 000 180  17 820 
  4360 1 920  180 2 100 

853 85333 4210 68 900 601  68 299 
  4220 0  600 600 
  4440 119 044  1 119 045 

854 85406 4170 34 800 34 800  0 
  4210 29 500  12 000 41 500 
  4240 23 000  12 000 35 000 
  4300 124 000  2 260 126 260 
  4350 28 967  12 000 40 967 
  4370 24 000  700 24 700 
  4400 162 880  8 540 171 420 
  4440 92 701  30 900 123 601 
  4750 67 626  5 730 73 356 
  4790 2 192 598 30 900  2 161 698 
 85421 4440 91 653  30 551 122 204 
  4710 0  100 100 
  4790 2 241 382 30 651  2 210 731 

921 92195 4090 80 000 10 000  70 000 
  4300 429 415  10 000 439 415 

926 92695 4210 70 000  20 000 90 000 
  4300 80 000 20 000  60 000 

Razem  1 086 463 1 528 848  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80739532-4F4A-4E76-BC7A-D0A59947BDCC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXII/73/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 121 178 zł do kwoty 
18 314 500 zł    

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 1 090 924  121 178 1 212 102 

Razem  0 121 178  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 121 178 zł do kwoty 
17 086 700 zł    

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4010 76 657  5 000 81 657 

  4020 156 018  10 000 166 018 
  4050 6 055 136 301 678  5 753 458 
  4060 343 678  141 678 485 356 
  4070 410 876 15 000  395 876 
  4180 1 373 627  160 000 1 533 627 

852 85203 4010 800 503  102 340 902 843 
  4110 138 412  24 270 162 682 
  4120 12 673  2 968 15 641 
  4170 38 000 8 400  29 600 

Razem  325 078 446 256  

 
 

ZW/KK 19.09.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80739532-4F4A-4E76-BC7A-D0A59947BDCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/73/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


